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1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası 3rezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

Fransanın ikiüzlü 
siyasəti ədalətli 
sülhə mane olur

Mərhəmət və şəfqətlə 
böyüyən nəsil

Azərbaycan Respublikasının 
Birinci vitse-prezidenti Meh-
riban Əliyeva və Heydər Əli-

yev Fondunun vitse-prezidenti Leyla 
Əliyeva aprelin 15-də Bakının Nəsimi 
rayonunda yerləşən 1 saylı körpələr 
evində və Nizami rayonundakı 1 saylı 
uşaq evi sosial xidmət müəssisəsində 
olublar. 

1 saylı körpələr evində hazırda 3 ya-
şadək 63 uşaq var. Birinci vitse-prezident 
Mehriban Əliyeva və Heydər Əliyev 

Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva 
mütəmadi surətdə burada olur, körpələrin 
sağlamlıqları, onların yaşayış şəraiti ilə 
daim maraqlanır, balacalara xüsusi qayğı 
ilə yanaşırlar. 

Qeyd edək ki, körpələr evinin  1930-cu 
ildə tikilən binasında Heydər Əliyev Fon-
dunun təşəbbüsü ilə əsaslı təmir və yeni-
dənqurma işləri aparılıb. 2015-ci il ma-
yın 10-da Azərbaycanın birinci xanımı 
 Mehriban Əliyevanın iştirakı ilə körpələr 
evinin açılışı olub. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Azərbaycanın  enerji  siyasəti  
ölkənin  iqtisadi  qüdrətini   yüksəldir

 gtən əsrin sonlarında müstəqilliyini bərpa edən Azərbaycan Respublikası 
karbohidrogen ehtiyatlarından səmərəli istifadə etməklə regional və 
beynəlxalq səviyyədə dünya dövlətləri ilə enerji sahəsində əməkdaşlığa xüsusi 
önəm verir. Bu əməkdaşlığın təməl prinsipi ümummilli lider  Heydər Əliyev 
tərəfindən işlənib hazırlanmışdır. Heydər Əliyev Azərbaycanda yenidən 
siyasi hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra qarşıya qoyduğu prioritetlərdən biri 
düzgün enerji strategiyasının qurulması, dünyanın qabaqcıl ölkələri ilə 
energetika sahəsində qarşılıqlı faydalı münasibətlərin yaradılması idi. 

1994-cü il sentyabrın 20-də Bakıda 
“Əsrin müqaviləsi”nin imzalanması ilə  
Xəzər dənizində beynəlxalq əməkdaşlı-
ğın bünövrəsi və region ölkələrinin dün-
ya iqtisadiyyatına inteqrasiyasının əsası 
qoyuldu. Xəzərin Azərbaycan sektorunda 
yerləşən “Azəri”, “Çıraq” yataqlarının və 
“Günəşli” yatağının dərinlikdə yerləşən 
hissəsinin birgə işlənilməsini nəzərdə 
tutan bu sazişin reallaşması təkcə ölkə-

miz üçün deyil, Qərbin bir sıra aparıcı 
dövlətləri, eləcə də Cənubi Qafqaz və 
Orta Asiya regionu üçün də strateji əhə-
miyyət daşıyırdı. Regionda beynəlxalq 
əməkdaşlığın təməlini qoymuş bu enerji 
müqaviləsi, eyni zamanda, Azərbaycanın 
müstəqil dövlət olaraq öz təbii sərvətlə-
rinə sahib çıxmağa, milli mənafelərini 
sonadək müdafiə etməyə qadir olduğunu 
göstərdi.

Ulu öndərin qalibiyyətli neft strategi-
yasının onun layiqli varisi, Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əli-
yev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi 
ölkəmizin iqtisadi qüdrətini artırmaqla 
yanaşı, beynəlxalq nüfuzunun da xeyli 
artmasına səbəb olmuşdur. Məhz bunun 
nəticəsidir ki, dünyanın sabit və dinamik 
inkişaf etməkdə olan ölkəsinə çevrilmiş 
Azərbaycan Respublikası uzun illərdir 
ki, müstəqil iqtisadi siyasət yürüdür, bir 
sıra qlobal enerji və nəqliyyat layihələ-
rinin təşəbbüskarı və fəal iştirakçısı 
rolunda çıxış edir. Özünün zəngin kar-
bohidrogen ehtiyatları hesabına enerji 
təhlükəsizliyini tam təmin etmiş ölkəmiz 
Avropanın da enerji təhlükəsizliyinə mü-
hüm töhfələr verir. 

(ardı 9-cu səhifədə)

Gürcüstan Prezidenti Mixeil Kavelaşvili 
Azərbaycana rəsmi səfərə gəlib

*ürcüstan 3rezidenti Mixeil Kavelaşvili aprelin 15-də Azərbaycan 
Respublikasına rəsmi səfərə gəlib. 

Hər iki ölkənin Dövlət bayraqlarının 
dalğalandığı Heydər Əliyev Beynəlxalq 
Aeroportunda ali qonağın şərəfinə fəxri 
qarovul dəstəsi düzülmüşdü. 

Gürcüstan Prezidenti Mixeil Kavelaş-

vilini hava limanında Azərbaycan Res-
publikasının Baş nazirinin birinci müavi-
ni Yaqub Eyyubov, xarici işlər nazirinin 
müavini Yalçın Rəfiyev və digər rəsmi 
şəxslər qarşılayıblar.

&ənubi Qafqazda klassik 
kapitulyasiyaya doğru...

Ermənistan rəhbərliyi ölkəni bu aqibətə sürükləyir
IV Antalya Diplomatiya Forumunda “&ənubi Qafqazda regional 

əməkdaşlığa dair çağırışlar və fürsətlər” mövzusunun müzakirə olunduğu 
panel iclas Azərbaycanın Xarici işlər naziri &eyhun Bayramovla 
Ermənistanın XİN rəhbəri Ararat Mirzoyanın debatı kimi yadda qaldı. 

Mirzoyan öz aləmində diplomatik 
davrandı və  reallığa saxta beynəlmiləlçi 
notlarla meydan oxudu, manipulyasiya 
yolunu tutdu. Onun bildirdiklərinin yeku-
nu bunu deməyə əsas verdi ki, Ermənistan 
Azərbaycanın, bütün bəndləri razılaşdırıl-
mış sülh müqaviləsinin imzalanması üçün, 
irəli sürdüyü iki şərti qəbul etməyəcək. 

Yəni, İrəvan Bakı ilə birlikdə ATƏT-in 
Minsk qrupunun rəsmən ləğvi üçün müva-
fiq müraciəti ünvanlamayacaq, beləliklə 
sözügedən təsisatın Qarabağ danışıqları 
məntiqini qüvvədə saxlayacaq, onun mü-
naqişə üzrə dövlətlərarası vasitəçilik və 
tənzimləyici rolunun beynəlxalq gündəm-

dən düşməsinə imkan verməyəcək, nəticə 
etibarilə erməni işğalını leqallaşdırmağa 
yönəlmiş plasdarmı de-yure aktiv saxla-
yacaq. 

A.Mirzoyan Antalyada əsas məsələ-
dən yayınmaq “məharəti” ilə eyni zaman-
da, bildirmiş oldu ki, Ermənistan kons-
titusiyasının ölkənin qonşularına qarşı 
ərazi iddiasını hüquqi normaya çevirmiş 
Müstəqillik bəyannaməsinə istinadı ara-
dan qalxmayacaq, daha doğrusu, bunun 
üçün ümumxalq səsverməsinə ± referen-
duma gedilməyəcək. 

�ardı 3-cü səhifədə�

Azərbaycan İkinci Qarabağ 
müharibəsində tarixi Qələbə 
qazandıqdan sonra Fransa ta-

mamilə Ermənistanı müdafiə edən si-
yasət yürüdür. Bu dövlətin parlamen-
tinin hər iki palatasında Azərbaycanla 
bağlı qərəzli qətnamələr qəbul olunur. 
Senatın “Artsaxın müstəqilliyini” ta-
nıyan təxribat xarakterli qətnaməsi 
də onlardan biridir. Sənəd hökuməti 
Dağlıq Qarabağı tanımağa çağırırdı. 
Bununla da 3aris öz riyakarlığını və 
təxribatlarını davam etdirdiyini göstə-
rirdi. 

(ardı 5-ci səhifədə)

Ankara±İrəvan normallaşması:  
Hər şey var, heç nə yoxdur

Elmlər Akademiyası XX  
əsrdə tarixi zərurətdən yarandı

Yeni dünyanın kodları

Səhifə  7

Səhifə  6

Fransa parlamentinin 
qətnaməsi pislənilib

Səhifə  7

Səhifə  11
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Zəruri haşiyə çıxaq ki, Prezident İlham 
Əliyevin aprelin 9-da ADA Universitetin-
də keçirilmiş “Yeni dünya nizamına doğ-
ru” mövzusundakı beynəlxalq forumda 
Rusiya ± Ukrayna müharibəsinin perspek-
tivinə dair fikirləri dünyanın bir çox anali-
tik mərkəzləri və ekspert dairələri tərəfin-
dən ciddi müzakirə olunmaqdadır. Onların 
gəldikləri yekun qənaət budur ki, Azər-
baycan liderinin bildirdikləri problemə ən 
doğru yanaşmadır. Prezident İlham Əliyev 
isə qarşıdurmanın yalnız kapitulyasiya baş 
verdikdə sona çatacağını vurğulamışdı. 

***
Məlumdur ki, 2020-ci ilin 44 günlük 

müharibəsinin yekunlarını təsdiqləyən 10 
noyabr 2020-ci il tarixli üçtərəÀi Bəyanat 
Ermənistanın kapitulyasiyası kimi qiymət-
ləndirilir. Bunu söyləmək üçün sənədin 
imzalanmasından sonra ölkədə yaşanan iğ-
tişaşlara diqqət yetirmək kifayətdir. Qeyd 
edək ki, Ermənistanın XİN rəhbəri A.Mir-
zoyan parlamentin sədri idi və üçtərəÀi bə-
yanata həmin vaxt etiraz edən kütlə erməni 
Milli Assambleyasına daxil olanda məhz 
Mirzoyana ciddi fiziki xəsarət yetirmiş, 
indiki nazirin, o zamankı sədrin sir-sifəti 
al-qana qərq  olmuşdu. 

Lakin müəyyən zaman keçdi, Mirzo-
yanın XİN rəhbəri kimi təmsil olunduğu 
komanda 2020-ci ildə baş nazir Nikol Pa-
şinyanın imza atdığı sənədi Ermənistanın 
kapitulyasiya aktı kimi tanımadığını açıq-
ladı. Bununla Nikolun konkret fikirləri də 
var. Paşinyan demişdi ki, üçtərəÀi bəyanat 
Ermənistana məğlub, Azərbaycana qalib 
dövlət kimi yanaşmaq üçün əsas vermir. 

***
Ermənistan bu gün də özünü məğlub 

dövlət saymır. Əlbəttə, bunda müəyyən 
həqiqət payı var. O mənada ki, ordusunun 

böyük əksəriyyətinin darmadağın edilmə-
sinə baxmayaraq, 44 günlük müharibə Er-
mənistan ərazisində getməmişdi. İkincisi, 
Ermənistanın 2020-ci ildə və ondan sonra 

itirdiyi öz torpaqları deyildi. hçüncüsü, 
ölkəmiz humanistlik nümayiş etdirərək, 
məsələni bir qədər fərqli qoymuş, məğlub 
ölkəyə sülh əlini uzatmışdı. 

Bir məqama da diqqət yetirək. Pre-
zident İlham Əliyev müsahibələrində və 
çıxışlarında dəfələrlə bildirib ki, Azərbay-
can 2020-ci ildə müharibəni dayandırmaya 
bilərdi. Dövlətimizin başçısı ordumuzun, 
hətta, Ermənistan kimi qəbul edilən əra-
ziləri də ələ keçirə biləcək potensialda ol-
duğunu açıqlayıb. Əslində, bu reallığı hər 
kəs, o cümlədən erməni siyasi dairələri də 

yaxşı dərk edirlər. Amma...
Bəli, Azərbaycan 2020-ci ildə Ermənis-

tana sülh əlini uzatdı. Bu əl, eyni zamanda, 
hər şeyi bir kənara qoyaraq, avantürizm-
dən uzaq duraraq, əməkdaşlıq əlaqələri 
qurmaq üçün fürsət idi. Lakin qarşı tərəf 
məkrindən daşınmadı. Faşizmə əsaslanmış 
erməni şovinizmi özünü tam “mahiyyəti” 
ilə göstərməyə davam etdi. Hay diplomati-
yası isə hiyləgərliyindən, anti-Azərbaycan 
fəaliyyətindən qalmadı. Nəticədə Qarabağ 
iddiası puça çıxdı. Azərbaycan 2023-cü 
ilin sentyabrında lokal xarakterli antiterror 
tədbirləri ilə özünün konstitusion qurulu-
şuna zidd separatizmi aradan qaldırdı, su-
verenliyini bərpa etdi. 

***
Yeri gəlmişkən, Prezident İlham Əli-

yev 2023-cü il sentyabrın 20-də, yəni Si-
lahlı Qüvvələrimizin lokal xarakterli uğur-
lu antiterror tədbirləri başa çatdıqdan sonra 
xalqa müraciətində də Ermənistanı köhnə 
ədavətləri bir kənara qoymağa, gələcəyə 
baxmağa, revanşist fikirlərdən əl çəkməyə 
çağırdı. Dövlətimizin başçısı məsələni bir 
qədər geniş qoydu: “Biz təklif edirik ki, 
Cənubi Qafqaz ölkələrinin gələcəyi sülhə, 
əmin-amanlığa, inkişafa söykənsin. Biz 
təklif edirik ki, bölgəmizdən uzaqda yer-
ləşən, ancaq öz siyasi gündəliyini güdən 
və erməni xalqından bir alət kimi istifadə 
edən, onları istismar edən və dar gündə 
onları, necə deyərlər, satan qüvvələr, sax-
takarlar, korrupsiyalaşmış siyasətçilər əl 

çəksinlər bizdən. Dünyanın o başında otu-
rub bizə qarşı əsassız ittihamlar irəli sürən-
lər əl çəksinlər bizdən, qoysunlar Cənubi 
Qafqaz rahat nəfəs alsın. Bu bölgə əsrlər 
boyu davalar, savaşlar, qanlı toqquşmalar 
məkanı olmuşdur. Yetər artıq�”

***
Tam əminliklə deyə bilərik ki, Azər-

baycanın sülh müqaviləsinin imzalanma-
sı baxımından irəli sürdüyü iki şərt xeyli 
dərəcədə rəsmi İrəvanın 44 günlük müha-
ribədən sonrakı davranışlarından qaynaq-
lanır. Yəni, ölkəmiz erməni revanşizmi və 
şovinizminin faşizm elementləri ilə çul-
ğaşdığının fərqindədir. Ona görə də özün-
də faşizmin kökünü qazımaq potensialını 
formalaşdırıb. Bir halda ki, Cənubi Qafqa-
zı rahat buraxmaq istəməyən qüvvələr bəd 
əməllərindən geri durmurlar. Ermənistan 
onların siyasətlərində alətə çevrilməkdən 
başqa yol tanımır, o zaman Azərbaycanın 
da başqa çarəsi qalmır. Rəsmi İrəvan tipik 
erməni avantürizmi musiqisini bu siyasətin 
notları üzərində kökləməyə üstünlük verir-
sə, deməli, sülh müqaviləsi avantürizmin 
aradan qalxmayacağı təqdirdə mümkün-
süzdür. 

Deməli, onu da xüsusi vurğulamalıyıq 
ki, ölkəmizin Ermənistan konstitusiyası-
na dəyişiklik və ATƏT-in Minsk qrupu-
nun ləğvi tələbi həm də Ermənistanın 44 
günlük müharibənin yekunlarını özünün 
kapitulyasiyası kimi qəbul etməməsindən 
qaynaqlanır. İrəvanın barışmazlıq xətti-

nin mina terroru, bu gün də davam edən 
atəşkəsin pozulması halları və nəhayət, 
diplomatik müstəvidəki anti-Azərbay-
can fəaliyyət motivlərini gördüyümüzdən 
mövqeyimizdə israrlıyıq. Bizə dayanıqlı 
sülh üçün ən maksimal təminat lazımdır. 
Söhbət Ermənistanın bir daha təcavüzkar 
siyasətə baş vurmayacağına dair təminat-
dan gedir. 

***
Bəli, 10 noyabr 2020-ci il tarixli üç-

tərəÀi Bəyanat təminat yaratmırsa, Er-
mənistan sənədi kapitulyasiya hesab edib 
özünü məğlub dövlət saymırsa, ölkəmizə 
qarşı çıxmaq təpəri hiss edirsə, Bakı ± 
İrəvan sülhü daha fundamental postulata 
əsaslanmalıdır. Ermənistanın XİN rəhbəri 
A.Mirzoyan Antalyada həyasızcasına İrə-
vanın iki şərtimizi qəbul etməyəcəyini bil-
dirməklə, həm də ölkəsinin kapitulyasiya 
məsələsinə fərqli baxışını ortaya qoydu. 
Elə isə həmin baxışın təxmini strukturunu 
cızaq. Deyəsən, gələcək üçün lazım olacaq. 
Görünür, Mirzoyan deyir ki, Ermənistan 
üçün kapitulyasiya: 1.Azərbaycan Ordusu-
nun İrəvanda parad keçirməsidir. 2.Ölkə-
sinin nizami ordu saxlamaq hüququndan 
məhrum edilməsi, yalnız sərhəd dəstələri 
ilə qane olmasıdır. 3.Ermənistanın 1920-
ci ildən sonra ona hədiyyə olunmuş Azər-
baycan torpaqlarından imtinaya məcbur 
edilməsidir. 4.Ermənistanın beynəlxalq sə-
viyyədə iqtisadi müqavilələrdən başqa di-
gər məsələlər üzrə əməkdaşlıq qurmamaq 
öhdəliyini üzərinə götürməsidir. 5.Ermə-
nistanın Ararat dağının təsvirinin yer aldığı 
gerbinin dəyişdirilməsi. 6.Ermənistanın 
Müstəqillik bəyannaməsindən tamamilə 
imtinası. 

***
Sonda onu da bildirək ki, Ermənistan 

üçün sadaladığımız nəzəri kapitulyasiya 
şərtlərinin çevrəsini genişləndirmək, faşist 
Almaniyasının denasifikasiyası və demili-
tarizasiyasını nəzərdə tutmuş klassik kapi-
tulyasiyanın şərtlərinə bənzər digər alçal-
dıcı məqamları da qabarda bilərdik. Ancaq 
həmin məqamları qabartmağa lüzum gör-
mürük. Həm də ona görə lüzum görmü-
rük ki, Mirzoyanın və başqa “yan”ların 
beynəlxalq müstəvidəki “sülh göyərçinli-
yinin” fazasından asılı olmayaraq, dövləti-
miz beş il əvvəlki kimi, yenə İrəvanı real 
sülhə çağırır. Prezident İlham Əliyevin bil-
dirdiyi kimi, top Ermənistanın tərəfindədir. 
Qarşı tərəfin düşünməsi üçün, az da olsa, 
vaxtı var. 

Ψ.CAHANGİROĞLU 
XQ

&ənubi Qafqazda klassik  
kapitulyasiyaya doğru...

Serj Sarkisyan və “Fəryad”ın Xoren obrazı
(rmənistanın üçüncü pre]identinin sərsəmləmələrinə sö]ardı

Ermənistanın üçüncü prezidenti, Xocalı canisi Serj Sarkisyan 
özünün rəhbərlik etdiyi Respublikaçılar partiyasının qurultayındakı 
çıxışı ilə kimi xatırlatdı.  Bunu yazımızın sonunda diqqətə çatdıracağıq.  
Hələlik isə Serjikin sərsəmləmələri ilə bağlı bəzi nüansların üzərində 
dayanaq. Daha doğrusu, üç məqamı vurğulayaq. 

Birincisi, S.Sarkisyan “Artsax” ağ-
laşması qurur. İkincisi, o, ölkənin hazırkı 
iqtidarını hədəfə alır və onu ölkədə baş 
alıb gedən qanunsuzluqlarda, ən başlıcası, 
Qarabağın itirilməsinə görə günahlandırır. 
hçüncüsü isə Serjik ad çəkmədən baş nazir 
Nikol Paşinyanın hakimiyyətə gətirilmə-
sinə kömək göstərmiş qüvvənin mövcud-
luğu üzərində dayanır və həmin qüvvəyə 
xitab edərək, bir növ, onun seçiminin düz-
gün olmadığını əsaslandırmağa çalışır.  

Əlbəttə, S.Sarkisyan erməni faşizmi-
nin təmsilçisidir və belə bir şəxsin hələ 
də Ermənistanın siyasi həyatında qalma-
sı, onun həmfikirlərinin və ardıcıllarının 
mövcudluğu göstərir ki, avantürizm hay 
cəmiyyəti üçün aktuallığını saxlamaqda-
dır. Nəzərə alaq ki, Ermənistanda Serjik 
kimi düşünənlərin çevrəsi genişdir. Ən pisi 
isə odur ki, ölkənin hazırkı hakimiyyəti də 
mahiyyətcə Sarkisyan xislətlilərdən bir o 
qədər geri qalmır. Sadəcə, Paşinyan iqti-
darının avantürizmi qorumağa yönəlmiş 
forma və metodları fərqlidir. 

S.Sarkisyan Paşinyanı hakimiyyətə 
gətirən “gözəgörünməz” qüvvələri itti-
ham edərkən, təxminən bunu demək istə-
yirdi: Biz erməni avantürizmini Nikoldan 
və komandasından daha yaxşı həyata ke-
çirirdik. Paşinyana dəstək verməklə və 
hakimiyyətdən getməyimizə şərait yarat-
maqla böyük səhvə yol verdiniz. Digər 
tərəfdən, Sarkisyanın fikirlərindən onun 
erməni xalqını da günahlandırdığı duyu-
lur. O, faktiki olaraq, sadə ermənilərin 
yalandan xoşbəxt gələcək vəd edən yara-
maza aldandıqlarını vurğulayır. 

S.Sarkisyanın partiya qurultayındakı 
çıxışından gəlinən daha bir nəticə budur 
ki, Serjik Paşinyanın komandasının onu 
təqib etməsindən narahatlıq keçirir. Amma 
geri çəkilməyi düşünmür və bildirir ki, 
hazırda Ermənistanda bütün səviyyələrdə 
keçmiş SSRİ dövrünün repressiyaları tək-
rarlanır. Nikolu hakimiyyətə gətirən amorf 
qüvvələrə buna görə də ittiham yağdıran 
Sarkisyan obrazlı danışmaq bacarığına 
güc verərək deyir: “Bizim sonuncu qurul-
tayımızda bu mövzunu gündəmə gətirdim 

və dedim ki, sürüdə ən möhkəm anqıran 
uzunqulağın alnından öpmək barədə onla-
ra məsləhəti mən görməmişdim. Deyəsən, 
bu onların çox böyük səhvləri oldu. İndi 
son dövrlər baş verən hadisələri nəzərə 
alaraq, öz fikrimi deyirəm: “Öpdüyünüz 
uzunqulağı bizim qızımıza yaxın qoyma-
yın”. Uzunqulağın alnından öpən hər kəs 
məsuliyyət daşıyır”. 

Tam aydındır ki, S.Sarkisyanın 
uzunqulaq kimi qələmə verdiyi şəxs baş 
nazir Nikol Paşinyandır. Xocalı cəlladının 
subliminal xarakterli çıxışının, əslində isə 
püskürdüyü kin və hikkənin digər müxtə-
lif təzahür formaları barədə də söz açmaq 
mümkündür. Amma buna ehtiyac duymu-
ruq. Ancaq onun sərsəmləmələri bir neçə 
məqamın üzərində dayanmağa əsas yara-
dır. 

Birincisi, Ermənistan siyasi həyatı gər-
ginlik fazasını qoruyur və azacıq qığılcım 
baş versə, partlayış mütləqdir. Əlbəttə, 
demək olmaz ki, Sarkisyan və onun tərki-
bində təmsil olunduğu qatı revanşist və şo-
vinist kəsim güclüdür. Əksinə, erməni cə-
miyyətində bu qütbə münasibətdə qəzəb və 
hiddət var. Qəzəb və hiddət Sarkisyan-Ko-
çaryan xunta rejiminin erməni xalqına 
yaşatdığı səfalət və zülmdən qaynaqlanır. 
Ona görə də xalq Paşinyanın “Çörək və ta-
maşa” vədinə hələ də inanır. 

Ermənistanda güclü mahiyyətini qoru-
yan isə Sarkisyan kimilərin daşıdığı revan-
şist ideya və avantürizmdir. Böyük ölçüdə 
yanaşsaq, erməni cəmiyyəti həmin avan-
türizmin davam trayektoriyası baxımın-
dan Paşinyandan başqa kimisə tapa bilmir 
və sonuncu bu səbəbdən də hakimiyyət 
kreslosundan möhkəm yapışmağı bacarır. 
Deməli, haqqında söz açdığımız gərginlik 
fazasının iqtidarın dəyişməsi durumunu 
formalaşdıracaq partlayış üçün qığılcımı 
yoxdur və ümumən, bu, mümkünsüz gö-
rünür. 

İkincisi, ümumən müstəqil dövlətinə 
malik dünya xalqlarının  siyasi sistemində 
başqa ölkəyə qarşı ərazi iddiasının səsləndi-
yi məmləkətə çox az rast gəlinir, bəlkə heç 
yoxdur. S.Sarkisyanın “Artsax” ağlaşması 

qurması Ermənistanı bu baxımdan ön pla-
na çıxarır. Azərbaycan rəhbərliyi də məhz 
buna görə vurğulayır ki, Ermənistandakı 
faşizmin kökünü kəsmək lazımdır, bunu 
ya erməni iqtidarı özü, ya da biz edəcəyik. 
Çünki faşist zehniyyət sahibləri ölkənin 
müxalifət kəsimini təmsil etməklə hakimiy-
yətə iddialıdırlar. Onların iqtidar köklənişi 
Cənubi Qafqazda sülhü və sabitliyi təhlükə 
altına alır. Təhlükəyə düşən isə bütövlükdə 
regiona tarixən bağlı xalqların maraqları, 
bölgənin gələcək inkişafıdır. Yaxşı olar ki, 
beynəlxalq ictimaiyyət məsələyə diqqət 
yetirsin və həssas yanaşsın. Həm də ona 
görə həssas yanaşsın ki, Paşinyan iqtidarı 
bir tərəfdən Sarkisyana bənzər revanşist 
canilərin öhdəsindən gələ bilmir, digər yan-
dan özü də onlar kimi davranır. 

İndi də əvvəldə diqqətə çatdırdığımız 
məqama qayıdaq. Yəqin, oxucularımızın 
böyük əksəriyyəti Azərbaycan kinema-
toqraÀarının 1993-cü ildə çəkdiyi, sse-
nari müəllifi Vaqif Mustafazadə, baş rol 
ifaçısı və rejissoru mərhum Ceyhun Mir-
zəyev olan “Fəryad” filmini izləyib. Hə-
min filmdə bir çox erməni obrazları var 
ki, onlardan biri də Xorendir. Hesab edi-
rik ki,  S.Sarkisyan partiyasının çıxışında 
“Artsax” vay-şüvəni qaldırmaqla məhz 
həmin Xoreni xatırlatdı. Yəni, “Qarabağ” 
deyib başını divara döyən xəstə ermənini. 
Bugünkü Ermənistan reallığında xoren-
lər başlarını divara çırpmaqdan başqa heç 
nəyə yaramırlar. Sarkisyan da həmçinin. 
Divara vurulan baş isə yarılmalıdır. Özgə 
yolu yoxdur. 

Ψ.RÜSTΨ0OV 
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Replika Dövlət Statistika Komitəsi yanında 
Statistika Şurasının növbəti iclası keçirilib

Aprelin 15-də Dövlət Statistika Komitəsi yanında Statistika Şurasının 
növbəti iclası keçirilib.

Əvvəlcə Dövlət Statistika Komitəsinin 
sədri Tahir Budaqov iclasın gündəliyin-
də duran məsələ - “2026±2030-cu illərdə 
Azərbaycan Respublikasında rəsmi statis-
tikanın inkişafına dair Dövlət Proqramı”-
nın layihəsi barədə Şura üzvlərinə məlumat 
verib. Bildirib ki, rəsmi statistika məlumat-
larının beynəlxalq müqayisəliliyinin təmin 
edilməsi üçün milli statistika sisteminin 
beynəlxalq standartlara uyğun təkmilləş-
dirilməsi və dünya statistika sisteminə 
inteqrasiyası Azərbaycan xalqının ümum-
milli lideri Heydər Əliyevin adı ilə bağlı-
dır. Ölkədə onun rəhbərliyi ilə başlanan və 
sonrakı illərdə uğurla davam etdirilən isla-
hatlar rəsmi statistikanın da inkişafına güc-
lü təkan verib, statistika sisteminin hüquqi 
bazası yaradılıb. Bu sahədə ardıcıl olaraq 
icra edilən 6 dövlət proqramı çərçivəsində 
milli statistik təsnifatların, müasir metodo-
logiyaların hazırlanması və tətbiqi, Milli 
Hesablar Sisteminin qurulması, yeni statis-
tika sahələrinin yaradılması və təkmilləş-
dirilməsi, istifadəçilərin statistik məlumat-
lara olan tələbatının ödənilməsi, elektron 
statistikanın inkişafı, sahibkarların üzərinə 
düşən statistik yükün azaldılması, rəsmi 
statistika istehsalı proseslərinin səmərəli-
liyinin yüksəldilməsi, keyfiyyəti idarəetmə 
sisteminin tətbiqi, metaməlumatların işlə-
nilməsi, statistika orqanlarının maddi-tex-
niki bazasının gücləndirilməsi istiqamətlə-
rində mühüm tədbirlər görülüb.

T.Budaqov vurğulayıb ki, qeyd olu-
nanlarla yanaşı Azərbaycan Prezidentinin 
2021-ci il 2 fevral tarixli Sərəncamı ilə təs-
diq edilmiş “Azərbaycan 2030: sosial-iqti-
sadi inkişafa dair Milli Prioritetlər”, qəbul 
edilmiş müxtəlif dövlət proqramları və 
strategiyalar üzrə qarşıya qoyulmuş hədəf-
lərə, habelə dayanıqlı inkişaf məqsədlərinə 
nailolma vəziyyətinin statistik qiymətlən-

dirilməsi, artan istifadəçi tələbatının qar-
şılanması, eləcə də beynəlxalq müqayisə-
liliyin təmin olunması üçün tətbiq olunan 
statistik metodologiya, təsnifat və digər 
standartlarda baş verən dəyişiklik və tək-
milləşmələr rəsmi statistikanın inkişafı ilə 
bağlı yeni strateji hədəÀərin müəyyənləş-
dirilməsini və reallaşdırılmasını şərtləndi-
rir. Bu məqsədlə hazırlanan “2026±2030-
cu illərdə Azərbaycan Respublikasında 
rəsmi statistikanın inkişafına dair Dövlət 
Proqramı”nın layihəsinə iqtisadiyyatın 
ayrı-ayrı sahələri üzrə statistik göstəricilər 
sisteminin, metodologiyaların hazırlan-
ması və təkmilləşdirilməsi, müşahidələrin 
aparılması, əldə edilən statistik məlumat-
ların yayımı, ümumilikdə rəsmi statistika 
qarşısında duran vəzifələrin vaxtında və 
keyfiyyətlə icrası məqsədilə statistik isteh-
salın hüquqi və informasiya təminatının, 
beynəlxalq əməkdaşlığın, statistika orqan-
larının maddi-texniki bazasının və kadr 
potensialının gücləndirilməsi, habelə milli 
statistika sisteminin növbəti çoxillik dövr 
üzrə strateji inkişaf prioritetlərinin müəy-
yənləşdirilməsi məsələləri daxil edilib.

Komitə sədrinin müavini Yusif Yusi-
fov Statistika Şurasının üzvlərinə Dövlət 
Proqramının strukturu, hədəf göstəriciləri 
və prioritet istiqamətləri barədə ətraÀı mə-
lumat verib. 

Sonra Statistika Şurasının üzvləri Döv-
lət Proqramı layihəsi ilə bağlı öz müsbət 
fikirlərini bildirib, sənədin qanunveri-
ciliyin tələblərinə uyğun hazırlandığını, 
beynəlxalq trendlər nəzərə alınmaqla növ-
bəti dövr üçün milli statistika sistemi qar-
şısında duran vəzifələri əhatə etdiyini qeyd 
edərək onun aidiyyəti üzrə təqdim olunma-
sını məqsədəuyğun hesab ediblər.
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